

فراوان

دبیر شورای عالی فضای مجازی:

گروه‌های بیش از ۵ هزار عضو پیام‌رسان داخلی را نصب کنند



سفارش ما به کسانی که کار رسانه‌های انجام می‌دهند این است که اگر دارنده گروه‌ها و کانال‌های با بیش از ۵ هزار عضو هستند، در یک پیام‌رسان داخلی فعال باشند تا اگر مجبور به گرفتن سیاست‌های محدودکنندگی شدیم، لطمه‌ای به کار دوستان رسانه‌ای وارد نشود. به گزارش ستاد خبری یازدهمین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال، حسن فیروزآبادی، دبیر شورای عالی فضای مجازی در چهارمین روز از نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال بازدیدی از این نمایشگاه به عمل آورد و از نزدیک با غرفه‌داران صحبت کرد و در جریان فعالیت‌های تولیدکنندگان محتوای دیجیتال قرار گرفت. فیروزآبادی در نشست خبری اظهار داشت: ما برای هوشمندسازی کارت ملی ظرفیت و امکانات لازم را داریم و تلاش‌مان این است تا پایان سال ۹۷ کارت هوشمند را برای همه شهروندان صادر کنیم. وی افزود: بزودی خودروهای وارد بازار خواهد شد که مجهز به سیستم احراز هویت است یعنی راننده زمانی که استارت می‌زند، هویت او ثبت و مشخص خواهد بود. فیروزآبادی با اشاره به پایش شبکه‌های اجتماعی تصریح کرد: با مدیران تلگرام و اینستاگرام در حال مذاکره هستیم تا بتوانیم قابلیت‌های را ایجاد کرده تا سیاست‌های حفظ صیانت شبکه پیام‌رسانی را محقق کنیم. وی اضافه کرد: هم‌اکنون مذاکراتی با وزارت آموزش و پرورش داشته‌ایم و در حال مقدمات کار برای اینترنت کودکان در مدارس هستیم. در ادامه سیدمرتضی موسویان، رئیس مرکز رسانه‌های دیجیتال با اشاره به طرح شامد گفت: برای فیسبوک این آمادگی را داریم تا بر صفحات آن طرح شامد را اجرا کنیم. نگاه شامد یک نگاه ایجابی است و ما کاری به فیلتر بودن یا فیلتر نبودن صفحات نداریم، بلکه سعی داریم به واسطه شامد کنترلی بر محتوا داشته باشیم.

وعده آذری چهرمی به کاربران

اینترنت ۳۰ درصد ارزان می‌شود
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با ارائه توضیحات جدیدی درباره قیمت‌های جدید اینترنت پرسرعت ثابت، گفت: با اجرای این طرح برای کاربران کاهش قیمت حدود ۳۰ درصدی اینترنت پیش‌بینی می‌شود. محمدجواد آذری‌چهرمی در صفحه اینستاگرام خود با بیان اینکه به نظر می‌رسد ابهامات زیادی درباره طرح تعرفه جدید اینترنت ثابت (ADSL) ایجاد شده است، توضیح داد: در قیاس با تعرفه قبلی، حداقل حدود ۳۰ درصد کاهش هزینه اینترنت با اجرای این طرح برای کاربران پیش‌بینی می‌شود. چهرمی خطاب به کاربران افزود: اطمینان داشته باشید حتی با وجود مفهوم «صرف منصفانه» بیش از ۸۰ درصد کاربران دیگر نیازی به خرید حجم یا پرداخت هزینه اضافه نخواهند داشت. وی ادامه داد: سرعت خریداری‌شده باید به وسیله شرکت‌ها تضمین شود و اشتراک بین تعداد زیاد کاربر در اینجا معنا ندارد. آذری‌چهرمی تصریح کرد: کاربران کمی صبوری کنند تا شرکت‌ها طرح‌های خود را ارائه کنند. اطمینان خاطر می‌دهم دیدگاه‌های جمع زیادی از مصرف‌کنندگان لحاظ شده است. چهرمی اظهار امیدواری کرد: سایر موانع هم به وسیله دیگران به سرعت از جلوی پای کسب و کارهای نوپای ایران برداشته شود تا با همراهی هم یکی از مشکلات مهم کشور که بیکاری است را رفع کنیم. به گفته وی، برای حمایت از برنامه‌های بومی هزینه به کارگیری پیام‌رسان‌های قانونی یک سوم دیگر پیام‌رسان‌ها خواهد بود.

املاک

اهدای ۴۰۰۰ سند املاک علوی به محرومان

رئیس بنیاد مستضعفان برای اهدای ۴ هزار سند از املاک در اختیار این نهاد به محرومان واجد شرایط، به استان گلستان سفر می‌کند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بنیاد مستضعفان، امروز محمد سعیدی‌کیا با حضور در جمع مردم در روستای تمبرقره‌قوزی کلاله، ۴ هزار سند از املاک علوی را به مردم شهرستان‌های کلاله، گالیکش و مراوه‌تپه اهدا می‌کند. این اسناد حدود ۵۱ میلیون و ۸۶۰ هزار مترمربع مساحت دارد و ارزش آنها بیش از ۷۸ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان است که رایگان در اختیار مردم محروم قرار می‌گیرد. از سال ۹۲ تاکنون با احتساب مورد اخیر بیش از ۵۶ هزار سند به ارزش ۱۱۴ میلیارد ریال با بیش از ۹۸ درصد تخفیف به محرومان کشور اهدا شده است.

با وجود هجوم فراوان حامیان دولت و اصلاح‌طلبان، مسکن‌مهر در زلزله کرمانشاه فقط ۲ فوتی داشت

دروغگویان لرزیدند!

روحانی بعد از ۴ سال انفعال در حوزه مسکن: بهتر است مردم خودشان خانه بسازند



نما

دستپخت دولت روحانی فروریخت اما مسکن‌مهر نه!



ابتدای امسال وزیر بهداشت فاز دوم بیمارستان اسلام‌آباد غرب از مناطق زلزله‌زده را افتتاح کرد و جالب اینکه همین ساختمانی که وزیر دولت روحانی افتتاح کرده، فروریخته اما ساختمان قدیمی آن اصلا آسیب ندیده است. فلاح‌پیشه، نماینده اسلام‌آباد غرب در این باره گفت: دوشنبه شب صدها مصدوم زلزله را در حیاط پذیرش کرده‌اند. پرسنل خدمت بیمارستان مجبور شدند بیماران ۱۲۴ تخت بیمارستان جدید را در سرمای بیرون مداوا کنند. وی افزود: تا سافا آور اینکه بیمارستان کهنه شهر با ۵۰ سال قدمت آسیب جدی ندید، چندین نفر قربانی خیانت شدند که فقط وقتی افشا می‌شود که ده‌ها خانواده مظلوم را داغدار کرده است. سمت چپ تصویر فاز اول بیمارستان امام خمینی اسلام‌آبادغرب با بیش از ۵۰ سال قدمت است که حتی شیشه‌های آن هم سالم است، سمت راست فاز دوم بیمارستان که جدیداً افتتاح شد.

روحانی دیروز در جلسه ستاد بحران کرمانشاه با تاکید بر اینکه در مواقع بحران جای گله‌گذاری و مچ‌گیری نیست، اظهار کرد: نباید در شرایط بحرانی فعلی به دنبال مچ‌گیری باشیم اما مثالی می‌زنم که امروز شاهدش بودم. وقتی به سرپل ذهاب رفتم دیدیم چگونه خانه‌های مردم که در کنار خانه‌های مسکن‌مهر بود حتی شیشه‌هایش هم نشکسته بود اما خانه‌های مسکن‌مهر تخریب شده بودند البته برخی می‌گویند علت این بوده که آن خانه‌ها روی گسل قرار داشتند در حالی که گسل نقطه‌ای نیست بلکه یک مسیر است و اگر آن خانه‌هایی که مربوط به مسکن‌مهر بوده روی گسل قرار داشته خانه‌های مجاورش هم روی همان گسل قرار داشتند. روحانی ادامه داد: پس مردم اگر خودشان خانه‌های‌شان را بسازند بهتر از آن است تا ما مسؤولان برای‌شان خانه بسازیم؛ اگر مردم کارها را به دست بگیرند

دولتی بود که موضوع مسکن‌مهر را پیش کشید و اکثر خرابی‌ها را به آن نسبت داد. روحانی دیروز از همین زلزله استفاده ابزاری کرد و اتفاقات زلزله را دلیلی دانست که دولت نباید برای مردم خانه بسازد

حقوق‌بگیران ۷۴۰۰ میلیارد تومان مالیات دادند

حاصل نشده است. در این بخش مالیات اشخاص حقوقی با کاهش ۱۲/۱ درصدی حدود ۱۴ هزار میلیارد تومان بوده است. بخش مالیات بر درآمد رشد ۸/۷ درصدی نسبت به مدت مشابه پارسل داشته و درآمدی بالغ بر ۷۸۶ میلیارد تومان از کارکنان بخش عمومی، خصوصی، مشاغل و مستغلات کسب شده است. در این بین کارمندان بخش عمومی ۲/۵ هزار میلیارد تومان، کارمندان بخش خصوصی هزار میلیارد تومان و اصناف حدود ۲/۶ هزار میلیارد تومان مالیات داده‌اند که تنها بخش اصناف با رشد ۱۵/۸ درصدی روبه‌رو بوده است. مالیات بر ثروت ۵/۱ درصد رشد داشته و ۱۳۰۰ میلیارد تومان وصول شده است.

خودرو

ایران خودرو قیمت ۱۲ مدل از محصولات خود را در آبان‌ماه امسال افزایش داد. به گزارش تسنیم، ایران خودرو در فهرست قیمت انواع محصولات خود در آبان‌ماه امسال قیمت ۱۲ مدل از محصولات را افزایش داد. در توضیحات این افزایش قیمت که در قالب جدول قیمتی نشر شده، ایران خودرو اعلام کرده

خودرو	قیمت جدید کارخانه	قیمت با مصوبه شورای رقابت
بژو GLX۴۰۵ بنزینی	۲۹۸۶۹۰۰	۳۰۷۰۹۰۰
بژو SLX۴۰۵ بنزینی	۳۱۴۷۳۴۰۰	۳۲۶۰۸۳۰۰
بژو پارس سال با احتظار سرعت و بیورو ۴ بهینه	۳۷۳۳۱۵۰۰	۳۸۱۴۳۱۰۰
بژو پارس سال با غربیلک جدید و بیورو ۴ بهینه	۳۷۱۳۴۵۰۰	۳۷۹۷۱۵۰۰
بژو پارس سال دوگانه‌سوز با غربیلک جدید و بیورو ۴	۳۸۴۱۸۰۰۰	۳۹۵۱۸۳۰۰
بژو ۲۰۶ تیپ ۲	۲۳۳۰۰۰۰۰	۲۳۸۴۴۷۰۰
بژو ۲۰۶ تیپ ۵	۲۸۱۹۳۱۰۰	۲۹۱۲۵۴۰۰
بژو ۲۰۶ صندوقدار	۲۹۱۴۲۳۰۰	۲۹۸۵۸۰۰۰
بژو ۲۰۷ دستی	۴۲۳۰۰۰۰۰	۴۲۶۰۰۰۰۰

سیاست‌گذاری هم ندارند!
■ مسکن‌مهر سرپل ذهاب را وزارت راه ساخت نه بنیاده مسکن

مدیرکل مسکن‌مهر بنیاد مسکن با بیان اینکه این نهاد متولی مسکن‌مهر شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر نیست، واحدهای مسکن‌مهر در مناطق زلزله‌زده با کمتر از ۲۵ هزار نفر جمعیت، خسارتی نداشت. به گزارش مهر به نقل از خبرگزاری صداوسیما، امید محمدی درباره خسارت مسکن‌مهر در مناطق

زلزله‌زده افزود: مسکن‌مهر ۳ متولی در کشور دارد که شهرهای جدید را شرکت عمران شهرهای جدید، شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر را بنیاد مسکن و شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر را وزارت راهوشهرسازی می‌سازد. وی ادامه داد: سرپل ذهاب از جمله شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر جمعیت است که مسکن‌مهر را وزارت راهوشهرسازی ساخته است. محمدی با بیان اینکه طرح‌های مسکن‌مهری که بنیاد مسکن ساخته‌است هیچ‌گونه خسارتی ندیده‌اند، گفت: بنیاد مسکن در غرب کرمانشاه طرح‌های مسکن‌مهری که در دست داشت شامل قصرشیرین با ۳۰۰ واحد، کرند غرب با ۳ پروژه ۶۴، ۴۸، ۶۴ و ۴۰ واحدی، باوه با ۱۲۵ واحد و گیلانغرب با ۱۰۰ واحد می‌شود که هیچ‌گونه خسارتی ندیده‌اند؛ تنها در کرندغرب در برخی نماها سنگ جدا و صدای این حقیقت را این شنیدند که هیچ واحد مسکن‌مهری فرو نریخته و بسیاری از خانه‌های شخصی‌ساز فرو ریخته‌اند. گویا مسؤولان بهانه‌های دروغ را علم کرده‌اند و دیگر خبری از طرح‌های مسکنی نخواهد بود. دولت پاسخ نمی‌دهد که اگر قرار است برای مردم مسکن نسازد چه برنامه‌ای برای خاندان کردن مردم دارد. شاید مسؤولان دولتی اعتقاد دارند حتی در حوزه مسکن وظیفه

زلزله خیال وزارت راه را راحت کرد

مسؤولان دولت روحانی بارها و بارها اعلام کرده‌اند مخالف مسکن‌مهر هستند اما همواره زیر انتقادات بوده‌اند که چرا برای تامین مسکن مردم کاری نمی‌کنند. حالا این زلزله بهانه بزرگی برای دولت شد که دیگر خانه نسازد. دولتی‌ها روی موج ضد مسکن‌مهر سوار شده‌اند و فقط فریاد می‌زنند و صدای این حقیقت را این شنیدند که هیچ واحد مسکن‌مهری فرو نریخته و بسیاری از خانه‌های شخصی‌ساز فرو ریخته‌اند. گویا مسؤولان بهانه‌های دروغ را علم کرده‌اند و دیگر خبری از طرح‌های مسکنی نخواهد بود. دولت پاسخ نمی‌دهد که اگر قرار است برای مردم مسکن نسازد چه برنامه‌ای برای خاندان کردن مردم دارد. شاید مسؤولان دولتی اعتقاد دارند حتی در حوزه مسکن وظیفه

کشف ۱۱۲۸ کانتینر قاچاق

طبق اعلام وزارت اطلاعات بزرگ‌ترین محموله قاچاق پس از انقلاب به دست سربازان گمنام امام زمان کشف شد. متن منتشرشده وزارت اطلاعات به شرح زیر است: «به‌دنبال اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی سربازان گمنام امام‌زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان هرمزگان و با هماهنگی دستگاه قضایی، یک باند سازمان یافته قاچاق کالا شناسایی و منهدم شد که ۲۳ نفر از اعضای آن دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. در تحقیقات و بررسی‌های به عمل آمده قاچاق تعداد ۱۱۲۸ کانتینر شامل لوازم اداری، خانگی، ورزشی، ساختمانی و هتلداری در سال‌های ۹۴ تا اوایل ۹۶ توسط این عده اثبات

افزایش قیمت ۱۲ محصول ایران خودرو

داخلی ایران خودرو تعیین شده است و متعاقباً اعمال خواهد شد بنابراین تا اطلاع ثانوی این گروه از خودروها با در نظر گرفتن تخفیفاتی فصلی، با قیمت فروش جاری (همان قیمت‌های سبز رنگ)

خودرو	قیمت جدید کارخانه	قیمت با مصوبه شورای رقابت
بژو ۲۰۷ اتوماتیک	۳۷۷۰۰۰۰	۳۹۲۰۰۰۰
سمندال ایکس سال	۲۱۰۲۸۰۰۰	۲۱۳۷۹۰۰۰
سمندال ایکس	۳۱۷۹۳۰۰۰	۳۲۰۸۵۰۰۰
تندر E۹۰	۳۱۷۹۳۰۰۰	۳۲۰۸۵۰۰۰
تندر ۹۰ پلاس دستی	۳۱۷۹۳۰۰۰	۳۲۰۸۵۰۰۰
تندر ۹۰ پلاس اتوماتیک	۳۱۷۹۳۰۰۰	۳۲۰۸۵۰۰۰
راتا LX	۳۴۶۹۱۰۰۰	۳۶۶۲۳۲۰۰
دنا پلاس	۴۸۵۰۰۰۰۰	۴۹۶۰۰۰۰۰

(قیمت‌های تورم‌ناست)

برکت

ساماندهی ۱۰۰ گروه جهادی

در مناطق زلزله‌زده

ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با تشکیل ستاد پشتیبانی از مناطق زلزله‌زده، علاوه بر ارسال صدها تن انواع اقلام مورد نیاز مناطق زلزله‌زده، ۱۰۰ گروه جهادی و ۴ درمانگاه سیار را در مناطق زلزله‌زده مستقر کرده است. به گزارش بنیاد برکت، عارف نوروزی با اعلام این خبر افزود: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) از ساعت ۶ صبح روز دوشنبه، با تشکیل ستاد پشتیبانی از مناطق زلزله‌زده، علاوه بر ارسال صدها تن کمک، به ساماندهی ۱۰۰ گروه جهادی برای مدیرعامل بنیاد برکت فهرست کمک‌های ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) به مناطق زلزله‌زده را شامل ۲۰ تریلر آب معدنی، صد هزار قوطی انواع کنسرو، ۲۰ هزار تخته پتو، ۲۰ هزار بالش، ۲۰ تن خرما، ۴۰ تن البسه، کیف، کفش و لباس گرم، هزار چراغ خوراک‌پزی و وسایل گرمایشی و ۱۰ موتور برق بیان کرد و گفت علاوه بر این اقلام، تقاضای ۳۰ تن خرما، ۱۰۰ هزار کنسرو تن ماهی و ۳۰ تریلی آب معدنی دیگر هم شده که بزودی نسبت به ارسال آنها اقدام خواهد شد. به گفته نوروزی، ۵۰ درصد از این کمک‌ها تاکنون به مناطق زلزله‌زده رسیده است و با هماهنگی ستاد بحران و نیز استاندار کرمانشاه در میان مردم در حال توزیع است. وی افزود: ۴ درمانگاه سیار بنیاد برکت هم بزودی در مناطق زلزله‌زده با کادر درمانی مستقر خواهند شد و همچنین ۵ کلینیک انواع دارو، سرم، انواع آنتی‌بیوتیک‌ها و اقلام اورژانسی به این مناطق ارسال شده است. وی اظهار داشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) بازسازی مدارس و تعدادی از منازل را در مناطق زلزله‌زده و نیز تعدادی از مناطق روستایی که تخریب در آنها گسترده بوده، قبول کرده است.

تجارت

گوشی همراه مسافر باید اظهار شود

مسؤولان اجرای طرح رجیستری گوشی‌های تلفن همراه، هم‌زمان با عملیاتی‌سازی این طرح از چگونگی رجیستری گوشی‌های تلفن همراه مسافرائی که با خود به کشور می‌آورند، خبر دادند. به‌گزارش تسنیم، پس از اجرای طرح ملی رجیستری گوشی‌های تلفن همراه برای مبارزه با قاچاق کالا، شرایطی طرح شد تا کسانی که اقدام به واردات گوشی‌های مسافرائی را در قالب سوغاتی می‌کنند نیز بتوانند گوشی‌های‌شان را رجیستر یا به عبارتی در شبکه اپراتورهای تلفن همراه ایران فعال کنند. حال با گذشت نزدیک به یک ماه از اجرای عملیاتی این طرح، مرکز واردات و مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گمرک در بخشنامه‌ای نحوه واردات تلفن همراه مسافری را اعلام کرده است. بر این اساس، مسافرائی که به کشور وارد می‌شوند در صورتی که خارج از کشور گوشی همراه خریداری کرده باشند، موظفند تلفن همراه خود را در بسو ورود به گمرک محل ورود خود اظهار کنند. با این کار، گمرک ایران با رعایت مقررات مسافری و لحاظ کردن شرایط غیرتجاری صرفاً یک دستگاه تلفن همراه، با اخذ حقوق گمرکی و ۲ برابر سود بازرگانی و عوارض متعلقه نسبت به ثبت شناسه تلفن همراه در سامانه مسافری اقدام می‌کند. این بخشنامه تأکید کرده است در صورت عدم اظهار تلفن همراه و عدم پرداخت حقوق ورودی درج مورد فوق در این سامانه در هنگام ورود به کشور امکان رجیستری وجود نخواهد داشت و مسؤولیت آن با مسافر است.

کالا با ۱۳ واسطه

به مصرف‌کننده می‌رسد

براساس بررسی‌های انجام‌شده، کالا از زمان تولید تا به دست مصرف‌کننده برسد در ۱۳ ایستگاه توقف می‌کند و در هر ایستگاه مقداری به نرخ آن افزوده می‌شود. به گزارش تسنیم، حسن یونس‌سینکی، معاون امور اقتصادی و بازرگانی وزارت صنعت، معدن و تجارت در دهمین اجلاسیه دوره ششم نمایندگان اتاق اصناف ایران با اشاره به هویت تاریخی و طولانی اصناف کشور با اشاره به اینکه واسطه‌های زیاد میان تولید و مصرف کالاهای تولیدی کشورمان وجود دارد، گفت: طولانی بودن این مسیر آفتی برای تولیدکننده و مصرف‌کننده به حساب می‌آید که این مسیرها و ایستگاه‌های طولانی مصرف‌تا تولید کماکان نیز وجود دارد. وی افزود: موضوع قاچاق امروز از نقاط آسیب‌زنده به اقتصاد کشور است و فقط با عملیات نظامی و امنیتی قابل رفع نیست. وی تصریح کرد: خود اصناف می‌توانند رفتارهایی پیاده کنند که کالای قاچاق قدرت نفوذ در شبکه توزیع نداشته باشد. وی با اشاره به گسترش فروشگاه‌های زنجیره‌ای و کاهش نرخ اجناس در شبکه توزیع گفت: روزی به دنبال توسعه فعالیت فروشگاه‌های زنجیره‌ای در کشور بودیم و اصرار داشتیم این فروشگاه‌ها با سهامداری خودشان ایجاد شوند.